(x) Deut. XXVIII, 56.

(b) Exod. XVII, 2, 7. Ps. LXXVIII,

(y) Deut. IV, 34.

18, 41. XCV, 9. CVI, 14.

(z) Iob. IV, 2.

(c) Exod. XVII, 7.

(a) Deut. VI, 16. Num. XIV, 32.

(d) Ps. LXXVIII, 18-29.

Ps. LXXVIII, 56.

(e) Matth. IV, 7.

bit: (f) "Cum tres Ebraeis sint notiones, quibus
 " virginem, sic dictam, designant, *Naarab* (נָאָרָב)
 " *bibulab*, (בִּתְולָה), & *almah* (אַלְמָה): haec posterior,
 " quod ad genuinam suam significationem, propri-
 " itate illime de virgine usurpatum. Quod si ita intelle-
 xit, quod, quae virgo sit, vel etiam haberi velit, in-
 digne ferre nequeat, si *naarab* (נָאָרָב) vel *almah* (אַלְמָה)
 dicatur; non habemus, quod contradicamus. Si
virginitatis notio cum his vocibus coniunctam fu-
 isse contendat, cur accedere illi nequeamus, ex se-
 quentibus patebit.

Vocis autem *bibulab*, (בִּתְולָה) ea notio est, ut
 virginem illibatam (g) significet; eamque castam, ne
 furtu quis quidem corruptam amoribus. De eo, quod
 sciri potest, loquimur, vel quae videri vult. De oc-
 cultis enim nemo, praeter conscientia, iudicare potest.
 Hinc si de *puella* fermo sit, & significari debeat, eam
 esse *virginem*; ad vocem *Naarab* (נָאָרָב) addi solet
bibulab (בִּתְולָה) (h). Soletque ita definiri: *Quae virum*
non est experita (אֲשֶׁר לَا יְדֻעָה אִישׁ); (i) *Quam non cogno-*
uit vir (וְאֵין לְאִישׁ); (k) *Quae non elocata est viro*
(אֲשֶׁר לֹא הָרְתָה לְאִישׁ). (l) Opponuntur illi *vidua*
(גְּרוּשָׁה), *repudiata* (אַלְמָנָה), *vixiata* (חַלְלָה), *scorruta*
 vel

(f) *Vitringer*, ad *Esa.* VII, 14.(h) E. g. *Gen.* XXIV, 16. *Deut.*(g) *Gen.* XXIV, 16. *Exod.* XXII, 15, 16. *Lev.* XXI, 3, 14. *Deut.* XXII,

2, 3.

(i) E. g. *Iud.* XXI, 12.19, 23, 28. *Iud.* XIX, 24. *XXI*, 12.(j) E. g. *Gen.* XXIV, 16.2. *Sam.* XIII, 2, 18. *1. Reg.* I, 2. *E-*(k) E. g. *de:cv.* XXI, 3.*zech.* XLIV, 22. *Iob.* XXXI, 1. *Esh.*(l) E. g. *de:cv.* XXI, 3.

vel *prostibulum* (תְּוִיָּה). (m) Cum virginitatis spolio multi inhident; Iobus, quam sit sceleris purus, expositores. *Pactiōnem*, inquit, feceram cum oculis meis; quin magis mihi sollicite, quam virgo, caui. (n) Quae tamen, omnia si perdat, virginitatem seruare omni opera meminisse debet. Eandem vocem semper retinens Chaldaeus, per *bibulta* (בְּתוֹלָת) reddit. Nihil vero interest, non *desponsata* (אֲשֶׁר לֹא אָשֵׁן) (o) ea sit, an *desponsata* (מַארְשָׁה). (p)

Evidem non defunt loca, in quibus *adolescentiae* omnes, nulla habita *virginitatis* ratione, *bibuloth* (בְּתוֹלָות) dici videri queant. (q) Ita tamen illa comparata sunt, ut scriptores facios de solis *virginibus* loqui, negari quoque nequeat. Saltem eas esse, quae videri vellent, singulas, optarunt. In his quoque, vnico (r) excepto *vbi ullamta* (אַלְמָתָה) est, Chaldaeus *bibulta* (בְּתוֹלָת) semper habet.